
  

 

 
 

PREFEITURA DE GUARULHOS 

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO 

 

 
 

PORTARIA Nº. 85/2018-SE 

de 30 de Outubro de 2018 

 

Dispõe sobre: “Alteração das Portarias nº 062 e 63/2018-

SECEL.” 

O Secretário de Educação, João Carlos Pannocchia, no uso de 

suas atribuições legais, 

 

 

R E S O L V E: 

 

Art 1º - Excluir da Comissão Especial de Vistoria para vistoriar 

previamente os imóveis apresentados e verificar o potencial em atender as 

exigências previstas nos Padrões Básicos de Infraestrutura, bem como da 

Comissão de Monitoramento, Avaliação e Fiscalização das Parcerias 

celebradas entre a Secretaria de Educação, Cultura, Esporte e Lazer e 

Organizações da Sociedade Civil sem fins lucrativos, credenciadas por meio 

dos Editais de Credenciamento nº 01, 02 e 03/2017-SECEL, a seguinte 

servidora, a partir de 15/10/2018: 

 

- Luciana Morais de Paula – Coordenadora de Programas – C.F.: 

34.368  

  

Art. 2º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

 

 

 

 

 

 

João Carlos Pannocchia 
Secretário de Educação 

 

 

 

 

 

 

 

 


